
Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 39N19/22

Datum tisku: 11.08.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2022

Vydané parcely;

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^j zahájení ukončení dní [Kč]

pachtu pachtu
Celkem vydané parcely

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
[m^j zahájení ukončení dní [Kčj

pachtu pachtu
Katastr; Kravaře ve Slezsku

4012 4 2 3800,00 01.10.2021 365 774,14

4019 6 2 2126,00 01.10.2021 365 433,11

4513 2 3369,00 01.10.2019 365 728,13

4599 2 113,00 01.10.2019 365 24,42

4673 2 63,00 01.10.2019 365 13,62

4685 2 2938,00 01.10.2019 365 634,98

4746 2 2295,00 01.10.2019 365 496,01

4761 2 11700,00 01.10.2019 365 2 528,67

4850 2 1090,00 01.10.2019 365 235,58

4968 2 2698,00 01.10.2019 365 583,11

5021 2 146739,00 01.10.2019 365 31 714,07

5023 2 11676,00 01.10.2019 365 2 523,48

5025 2 10935,00 01.10.2019 365 2 363,33

5079 2 2861,00 01.10.2019 365 618,34

5117 2 2922,00 01.10.2019 365 631,52

5129 2 2848,00 01.10.2019 365 615,53

5161 2 2055,00 01.10.2019 365 444,14

5163 2 2414,00 01.10.2019 365 521,73

5194 2 91641,00 01.10.2019 365 19 805,98

5232 2 6239,00 01.10.2019 365 1 348,41

5327 2 1607,00 01.10.2019 365 347,31

5370 2 2197,00 01.10.2019 365 474,83

5371 2 3064,00 01.10.2019 365 662,21

5467 2 13727,00 01.10.2019 365 2 966,76

5548 2 4143,00 01.10.2019 365 895,41

5552 2 2229,00 01.10.2019 365 481,74

5614 2 11376,00 01.10.2019 365 2 458,65

5693 2 6709,00 01.10.2019 365 1 449,99
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Výpočet pachtu k dodatku č. 1 pachtovní smlouvy č. 39N19/22

Datum tisku: 11.08.2021 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2022

5700 2 9589,00 01.10.2019 365 2 072,43

5719 2 18625,00 01.10.2019 365 4 025,34

5721 2 5598,00 01.10.2019 365 1 209,87

5756 2 4251,00 01.10.2019 365 918,75

5763 2 4565,00 01.10.2019 365 986,61

5821 2 2141,00 01.10.2019 365 462,73

5849 2 8187,00 01.10.2019 365 1 769,42

5932 2 3653,00 01.10.2019 365 789,51

6030 2 4219,00 01.10.2019 365 911,83

6074 2 4166,00 01.10.2019 365 900,38

6092 2 7136,00 01.10.2019 365 1 542,27

6099 2 19004,00 01.10.2019 365 4 107,25

6144 2 998,00 01.10.2019 365 215,69

6145 2 15408,00 01.10.2019 365 3 330,07

6151 2 3662,00 01.10.2019 365 791,45

6159 2 20803,00 01.10.2019 365 4 496,06

6161 2 9764,00 01.10.2019 365 2 110,25

6172 2 2594,00 01.10.2019 365 560,63

6204 2 3641,00 01.10.2019 365 786,91

Celkem za katastr 503578,00 108 762,65

Celkem stávající parcely 503578,00 108 762,65

Celkem 108 763
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Příloha pachtovní smlouvy č. 39N19/22

Variabilní symbol; 3911922 Uzavřeno; 04.09.2019

Datum tisku; 11.08.2021 Účinná od; 01.10.2019

Roční pacht; 108 763 Kč

Pachtýři;

Název Adresa

POLNOST, spol. s r.o. Hanůvka 617/2, 74721 Kravaře

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo
LV

Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr; Kravaře ve Slezsku

4012 4 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 3 800 2,2 774,14

4019 6 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 126 2,2 433,11

4513 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 369 2,2 1,0609 728,13

4599 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 113 2,2 1,0609 24,42

4673 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 63 2,2 1,0609 13,62

4685 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 938 2,2 1,0609 634.98

4746 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 295 2,2 1,0609 496,01

4761 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 11 700 2,2 1,0609 2 528,67

4850 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 090 2,2 1,0609 235,58

4968 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 698 2,2 1,0609 583,11

5021 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 146 739 2.2 1,0609 31 714,07

5023 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 11 676 2,2 1,0609 2 523,48

5025 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 10 935 2,2 1,0609 2 363,33

5079 2 14 10002 pc/ha 92 600,00 2 861 2,2 1,0609 618,34

5117 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 922 2,2 1,0609 631,52

5129 2 7 10002 pc/ha 92 600,00 2 848 2,2 1,0609 615,53

5161 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 055 2,2 1,0609 444,14

5163 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 414 2,2 1,0609 521,73

5194 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 91 641 2,2 1,0609 19 805,98

5232 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 6 239 2.2 1,0609 1 348,41

5327 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 1 607 2,2 1,0609 347,31

5370 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 197 2,2 1,0609 474,83

5371 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 064 2,2 1,0609 662,21

5467 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 13 727 2,2 1,0609 2 966,76

5548 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 143 2,2 1,0609 895,41

5552 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 229 2,2 1,0609 481,74

5614 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 11 376 2,2 1,0609 2 458,65

5693 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 6 709 2,2 1,0609 1 449.99

5700 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 9 589 2,2 1,0609 2 072,43
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Příloha pachtovní smlouvy č. 39N19/22

Variabilní symbol: 3911922 Uzavřeno:

Datum tisku; 11.08.2021 Účinná od;

04.09.2019

01.10.2019

Roční pacht: 108 763 Kč

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [ml [Kč]

Katastr: Kravaře ve Slezsku
5719 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 18 625 2,2 1,0609 4 025,34

5721 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 5 598 2,2 1,0609 1 209,87

5756 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 251 2.2 1,0609 918,75

5763 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 565 2,2 1,0609 986,61

5821 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 141 2,2 1,0609 462,73

5849 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 8 187 2,2 1,0609 1 769,42

5932 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 653 2,2 1,0609 789,51

6030 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 219 2,2 1,0609 911,83

6074 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 4 166 2,2 1,0609 900,38

6092 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 7 136 2,2 1,0609 1 542,27

6099 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 19 004 2,2 1,0609 4 107,25

6144 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 998 2,2 1,0609 215,69

6145 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 15 408 2,2 1,0609 3 330,07

6151 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 662 2,2 1,0609 791,45

6159 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 20 803 2,2 1,0609 4 496,06

6161 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 9 764 2,2 1,0609 2 110,25

6172 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 2 594 2,2 1,0609 560,63

6204 2 2 10002 pc/ha 92 600,00 3 641 2,2 1,0609 786,91

Celkem za katastr 503 578 108 762,65

Celkem 503 578 108 763

Vysvětlivky k typu sazby;
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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